Chapitre VIII - Souche de Michel POURBAIX

DESCENDANCE CONNUE de POURBAIX Michel (Q471Q)

8 POURBAIX Michel (Q471Q)

° vel /1630, T

rem: auteur de la 8 eme souche, d’origine inconnue

épouse a HAVRE le 07/02/1657

FAVERLI Jeanne (Q472Q)

°, 1t HAVRE 11/04/1715
rem: décédée veuve; on lit également FAVERLIE et FAVERLIER

d'ou les enfants suivants:

81 POURBAIX Pierre W (Q473Q)

82 POURBAIX Georges Francgois (Q474Q)
83 POURBAIX N (Q475Q)

84 POURBAIX Francgois Sébastien (Q476Q)
85 POURBAIX Jeanne (Q477Q)

86 POURBAIX Michel (Q478Q)

87 POURBAIX Pierre (Q479Q)

dont les descendances respectives suivent

23003038

81 POURBAIX Pierre (Q473Q)

° HAVRE 07/05/1670, T

rem: probablement décédé en bas dge

82 POURBAIX Georges Frangois (Q474Q)

° HAVRE 20/12/1671, T FONTAINE-L'EVEQUE 07/10/1759

rem: la filiation Georges Francgois époux DUFOURNI est probable
épouse a GOTTIGNIES le 01/06/1706

DUFOURNI Marie Marguerite (Q480Q)

° , 1 FONTAINE-L'EVEQUE 25/09/1741
d'ou les enfants suivants:
821 POURBAIX Jacques (Q481Q)
822 POURBAIX Francgois Joseph (Q482Q)
823 POURBAIX Marie Philippe (Q483Q)
824 POURBAIX Simon (Q484Q)
825 POURBAIX Marie Martine (Q485Q)
826 POURBAIX Marie Frangoise (Q486Q)
827 POURBAIX Joseph Martin (Q487Q)
828 POURBAIX Guillaume (Q488Q)
829 POURBAIX Philippe Joseph (Q489Q)
dont les descendances respectives suivent

38

2323533038

821 POURBAIX Jacques (Q481Q)

Version Web novembre 2015- © Christian Goens — La Louviére - Belgium

WV INDEX



Chapitre VIII - Souche de Michel POURBAIX

° HAVRE 16/05/1707, T

822 POURBAIX Frangois Joseph (Q482Q)

°HAVRE 13/11/1708, T

823 POURBAIX Marie Philippe (Q483Q)

° HAVRE 03/01/1711, T

824 POURBAIX Simon (Q484Q)

° HAVRE 23/08/1712, T

825 POURBAIX Marie Martine (Q485Q)

° HAVRE 03/08/1713, T

826 POURBAIX Marie Frangoise (Q486Q)

°HAVRE 12/11/1715, T

827 POURBAIX Joseph Martin (Q487Q)

° HAVRE 26/06/1718, T

828 POURBAIX Guillaume (Q488Q)

° HAVRE 29/01/1721, T
rem: jumeau de Philippe Joseph

829 POURBAIX Philippe Joseph (Q489Q)

°HAVRE 29/01/1721, T

rem: jumeau de Guillaume

reprise amont

83 POURBAIX N (Q475Q)

° HAVRE 14/09/1665, T

2 Version Web novembre 2015- © Christian Goens — La Louviére - Belgium



Chapitre VIII - Souche de Michel POURBAIX

84 POURBAIX Frangois Sébastien (Q476Q)

° HAVRE 15/12/1657, T

85 POURBAIX Jeanne (Q477Q)

° HAVRE 24/04/1663, T
épouse

TONDEUR Jacq (AZ064)

86 POURBAIX Michel (Q478Q)

Voir la souche de Boussoit/Ville-sur-Haine

87 POURBAIX Pierre (Q479Q)

° HAVRE 29/01/1678, charron T

rem: charron demeurant a Havré (1713); ancien NR 98

épouse GOTTIGNIES le 25/02/1713

CARIN Anne Marie (N377N)

Parents de conjoints:
CARIN Lambert (AZ065)

DERBAIX Jenne Marie (AZ066)
Rem: voir notaire Henrichant - contrat de mariage POURBAIX-Carin 10/02/1713, acte 188

D'ou au moins les enfants suivants:
= 871 POURBAIX Marie Frangoise (N378N)
Qui suit

871 POURBAIX Marie Frangoise (N378N)

° HAVRE 06/12/1714
rem: ancien NR 98-1

Version Web novembre 2015- © Christian Goens — La Louviére - Belgium



Chapitre VIII - Souche de Michel POURBAIX

SOMMAIRE DES SOUCHES SECONDAIRES

SOUCHE DE BOUSSOIT/VILLE-SUR-HAINE A
QUATRIEME SOUCHE DE BINCHE A

DEBUTA

4 Version Web novembre 2015- © Christian Goens — La Louviére - Belgium



Chapitre VIII - Souche de Michel POURBAIX

souche secondaire

SOUCHE DE BOUSSOIT/VILLE-SUR-HAINE

86 POURBAIX Michel (Q478Q)

° HAVRE 13/09/1674, T
rem: la filiation de Michel, époux CHARLIER est probable
épouse a GOTTIGNIES le 14/08/1699

CHARLIER Barbe (Q490Q)
°, 1

d'ou les enfants suivants:
= 861 POURBAIX Jeanne Marie (Q491Q)
= 862 POURBAIX Vincent (Q492Q)
= 863 POURBAIX Jeanne (Q493Q)
= 864 POURBAIX Anne Marie (Q494Q)
= 865 POURBAIX Frangois (Q495Q)

dont les descendances respectives suivent

861 POURBAIX Jeanne Marie (Q491Q)

° BOUSSOIT 18/09/1700, T

862 POURBAIX Vincent (Q492Q)

° BOUSSOIT 10/03/1704, T

863 POURBAIX Jeanne (Q493Q)

° BOUSSOIT 14/08/1705, T

864 POURBAIX Anne Marie (Q494Q)

° BOUSSOIT 30/04/1710, T

865 POURBAIX Francois (Q495Q)

° BOUSSOIT 25/01/1702, marchand T VILLE-SUR-HAINE 06/03/1783
épouse a VILLE-SUR-HAINE le 12/02/1736

GREGOIRE Aldegonde (Q496Q)
°, 1

Version Web novembre 2015- © Christian Goens — La Louviére - Belgium 5



Chapitre VIII - Souche de Michel POURBAIX

rem: de Thieusies
d'ou les enfants suivants:
8651 POURBAIX Anne Joseph (Q497Q)
8652 POURBAIX Marie Joseph (Q498Q)
8653 POURBAIX Marie Frangoise (Q499Q)
8654 POURBAIX Arnould Joseph (Q500Q)
8655 POURBAIX Marie Caroline (Q501Q)
8656 POURBAIX Thomas Joseph (Q502Q)
8657 POURBAIX Marie Philippe (Q503Q)
8658 POURBAIX Jean Frangois (Q504Q)
8659 POURBAIX Jean-Baptiste (Q505Q)
dont les descendances respectives suivent

32300308338

8651 POURBAIX Anne Joseph (Q497Q)

° VILLE-SUR-HAINE 28/03/1740, T

8652 POURBAIX Marie Joseph (Q498Q)

° VILLE-SUR-HAINE 13/04/1738, T

8653 POURBAIX Marie Frangoise (Q499Q)

° VILLE-SUR-HAINE 30/09/1736, T THIEU 18/01/1813
rem: décéde dgée de 76 ans

épouse a VILLE-SUR-HAINE le 24/11/1733

LAVOINE Jean-Baptiste (Q506Q)
rem: 0n1l-it aussi LAVENNE
d'ou au moins
= 86531 LAVOINE Honoré Joseph
= 86532 LAVENNE Jean-Baptiste
Qui suivent

86531 LAVOINE Honoré Joseph (AZ543)
rem: (ex Ville-Haine 1804) qui a l'dge de 27 ans épouse a Havré le 27/11/1804 BRAND Marie Martha de 30 ans et
d'Havré

86532 LAVENNE Jean-Baptiste ° VILLE-SUR-HAINE 1775
rem: épouse a Ville-Sur-Haine 06/05/1805 DEREUSM Maximilienne Joseph, fille de DEREUSM Frangois Joseph et
de MAGNI Isabelle

8654 POURBAIX Arnould Joseph (Q500Q)

° VILLE-SUR-HAINE 21/05/1745, T

6 Version Web novembre 2015- © Christian Goens — La Louviére - Belgium



Chapitre VIII - Souche de Michel POURBAIX

8655 POURBAIX Marie Caroline (Q501Q)

° VILLE-SUR-HAINE 06/01/1743, T BOUSSOIT 07/10/1811

rrrrr

épouse a VILLE-SUR-HAINE le 18/07/1770

QUERTEMONT Michel (Q507Q)
°*cal /1746, fermier T

8656 POURBAIX Thomas Joseph (Q502Q)

° VILLE-SUR-HAINE 09/03/1751, T

8657 POURBAIX Marie Philippe (Q503Q)

° VILLE-SUR-HAINE 31/03/1748, T HAVRE 27/08/1795

rem: ancien NR 103-

épouse a VILLE-SUR-HAINE le 02/03/1772

BRAND Philippe Martin (Q508Q)
°, 1

8658 POURBAIX Jean Francois (Q504Q)

° VILLE-SUR-HAINE 24/03/1753, cultivateur 1 VILLE-SUR-HAINE 15/05/1818

rem: cultivateur en 1799, ménager 1801

épouse a VILLE-SUR-HAINE le 16/07/1783

LEDOUX Alexiste (Q509Q)

°, T VILLE-SUR-HAINE 19/03/1838
d'ou les enfants suivants:
86581 POURBAIX Evariste (Q510Q)
86582 POURBAIX Marie Séraphine (Q511Q)
86583 POURBAIX Emmanuel (Q512Q)
86584 POURBAIX Jean-Baptiste (Q513Q)
86585 POURBAIX Francgoise Joseph (Q514Q)
86586 POURBAIX Marie Joseph (Q515Q)
86587 POURBAIX Emelie (Q516Q)
86588 POURBAIX Séraphine (Q517Q)
86589 POURBAIX Félicien Joseph (Q518Q)
dont les descendances respectives suivent

3000308338

86581 POURBAIX Evariste (Q510Q)

° VILLE-SUR-HAINE 28/10/1785, instituteur 1 VILLE-SUR-HAINE 10/03/1847

rem: décédé célibataire; A.E.Mons: Fonds frangais: on le retrouve conscrit de 1806

Version Web novembre 2015- © Christian Goens — La Louviére - Belgium



Chapitre VIII - Souche de Michel POURBAIX

86582 POURBAIX Marie Séraphine (Q511Q)

° VILLE-SUR-HAINE 06/02/1788, instituteur

86583 POURBAIX Emmanuel (Q512Q)

° VILLE-SUR-HAINE 17/03/1790, T CASTEAU 22/11/1826

rem: ancien NR 20-
épouse a le

BARBIEUX Marie Thérése (Q519Q)
°*cal /1790, 1 CASTEAU 25/06/1856

rooA

rem: décédée dgée de 65 ans 10 mois

d'ou les enfants suivants:

865831 POURBAIX Joséphine (Q520Q)

865832 POURBAIX Virginie (Q521Q)

865833 POURBAIX Joseph (Q522Q)

865834 POURBAIX Thérése Célestine (Q523Q)

865835 POURBAIX Frangois Joseph (Q524Q)

865836 POURBAIX Joséphine (Q525Q)

865837 POURBAIX Désirée Joseph (Q526Q)
dont les descendances respectives suivent

230803038

865831 POURBAIX Joséphine (Q520Q)

° CASTEAU 22/09/1813, T CASTEAU 25/12/1825

rem: décédée en bas dge

865832 POURBAIX Virginie (Q521Q)

° CASTEAU 08/10/1818, T CASTEAU 31/10/1899
épouse a CASTEAU le 23/10/1844

COLLEGE Maximilien (Q527Q)
° MONS ca/ /1813, cultivateur + CASTEAU 05/03/1880

rem: cultivateur en 1844, il est dit fils de I'Hopital Civil

865833 POURBAIX Joseph (Q522Q)

° ,cultivateur 1 CASTEAU 04/10/1839

865834 POURBAIX Théréese Célestine (Q523Q)

° CASTEAU 02/12/1820, cultivatrice 1

rem: citée Marie Thérése Séraphine Céleste

épouse a CASTEAU le 17/10/1849

8 Version Web novembre 2015- © Christian Goens — La Louviére - Belgium



Chapitre VIII - Souche de Michel POURBAIX

DURANT Pierre Joseph (Q528Q)

°© CASTEAU 13/08/1827, cultivateur T
Parents du conjoint:
DURANT Philippe Joseph (Q529Q) cultivateur
FAUCON Marie Rosalie (Q530Q) cultivatrice

865835 POURBAIX Francgois Joseph (Q524Q)

° CASTEAU 13/01/1823, T CASTEAU 13/12/1832

rem: décédé dge de 10 ans

865836 POURBAIX Joséphine (Q525Q)

° CASTEAU 27/06/1826, T CASTEAU 04/11/1827

r oA s

rem: décédée dgee de 18 mois, elle était jumelle de Désirée Joseph

865837 POURBAIX Désirée Joseph (Q526Q)

° CASTEAU 27/06/1826, T CASTEAU 28/11/1832

rrrrr

reprise amont

86584 POURBAIX Jean-Baptiste (Q513Q)

° VILLE-SUR-HAINE 20/09/1795, instituteur 1 LE ROEULX 19/06/1843

rem: décéde instituteur célibataire

86585 POURBAIX Frangoise Joseph (Q514Q)

° VILLE-SUR-HAINE 05/11/1792, ménagére T CASTEAU 08/04/1832

rem: decedee célibataire

86586 POURBAIX Marie Joseph (Q515Q)

° VILLE-SUR-HAINE 14/02/1801, T VILLE-SUR-HAINE 01/01/1870
rem: née 15 pluviése an IX

épouse a VILLE-SUR-HAINE le 10/07/1861

WILMART Auguste Joseph (Q531Q)
° VILLE-SUR-HAINE ca/ /1801, jardinier 1861 {1 VILLE-SUR-HAINE 27/09/1783

rem: décédé dgé de 60 ans
Parents du conjoint:
WILMART Alexandre (Q532Q)
DOGE Catherine (Q533Q)
Sans descendance connue ou descendance non étudiée

Version Web novembre 2015- © Christian Goens — La Louviére - Belgium



Chapitre VIII - Souche de Michel POURBAIX

86587 POURBAIX Emélie (Q516Q)

° VILLE-SUR-HAINE 27/09/1783, ménageére T CASTEAU 01/04/1847
épouse a CASTEAU le 12/02/1819

GAUDISSART Philippe Frangois Joseph (Q534Q)
° SOIGNIES 13/01/1887, instituteur 1

rem: ex-instituteur en 1847
Parents du conjoint:
GAUDISSART Jean-Baptiste (Q535Q)
POSTIAU Marie Joseph Victoire (Q536Q)

86588 POURBAIX Séraphine (Q517Q)

° VILLE-SUR-HAINE 04/01/1799, T VILLE-SUR-HAINE 09/04/1829

rooA

rem: née 15 nivése an VII ; décédée agée de 29 ans

86589 POURBAIX Félicien Joseph (Q518Q)

° VILLE-SUR-HAINE 10/02/1803, T VILLE-SUR-HAINE 07/03/1861

rem: né 21 pluviose an XI; décéde célibataire rentier age de 57 ans

reprise amont

8659 POURBAIX Jean-Baptiste (Q505Q)

Voir la quatrieme souche de Binche

A\ retour début souche Boussoit
A\ retour sur le lien
A retour début Auteur

10 Version Web novembre 2015- © Christian Goens — La Louviére - Belgium



Chapitre VIII - Souche de Michel POURBAIX

souche tertiaire: vient de la souche de Boussoit

QUATRIEME SOUCHE DE BINCHE

8659 POURBAIX Jean-Baptiste (Q505Q)

° VILLE-SUR-HAINE 23/10/1758, maitre brasseur 1 VILLE-SUR-HAINE 07/02/1820

rem: voir deux noces

épouse a BINCHE le 30/11/1798

CAUPAIN Marie Thérése (Q537Q)
° GHISLAGE 02/02/1754, lingére 1798 +t

rem: secondes noces sans enfant
Parents du conjoint:
CAUPAIN Philippe (Q538Q)
DURANT Marie Martine (Q539Q)

[ NOCES SUBSEQUENTES DE POURBAIX Jean-Baptiste ]
épouse a THIEUSIES le 03/02/1789

RENAUT Marie Victoire Joseph (Q540Q)

°*cal /1764 1 BINCHE 13/05/1748
rem: citee RENAUX

Parents du conjoint:
RENAUT Philippe Joseph (Q541Q) laboureur

rem: a Hoves

COMAN Marie Catherine (Q548Q)
d'ou les enfants suivants:
86591 POURBAIX Victoire Joseph (Q542Q)
86592 POURBAIX Louis (Q543Q)
86593 POURBAIX Jean-Baptiste (Q544Q)
86594 POURBAIX Marie Thérése (Q545Q)
86595 POURBAIX Julie (Q546Q)
86596 POURBAIX Victorien Joseph (Q547Q)
dont les descendances respectives suivent

320353338

86591 POURBAIX Victoire Joseph (Q542Q)

° BINCHE 30/10/1789, T

86592 POURBAIX Louis (Q543Q)

° BINCHE 23/08/1797, T BINCHE 08/09/1797

86593 POURBAIX Jean-Baptiste (Q544Q)

° BINCHE 21/02/1794, brasseur T BINCHE 01/05/1837

Version Web novembre 2015- © Christian Goens — La Louviére - Belgium 11



Chapitre VIII - Souche de Michel POURBAIX

épouse a BINCHE le 04/02/1817

LECHIEN Marie Thérése (Q549Q)

° BINCHE 13/04/1796, marchande 1 BINCHE 07/09/1860
Parents du conjoint:
LECHIEN Jean-Baptiste (Q550Q)
DRUEZ Marie Thérése (Q551Q)
d'ou les enfants suivants:
= 865931 POURBAIX Désirée (Q552Q)
865932 POURBAIX Jean-Baptiste (Q553Q)
865933 POURBAIX Julie Adélaide (Q554Q)
865934 POURBAIX Victoire Thérése (Q555Q)
865935 POURBAIX Elisa Virginie (Q556Q)
dont les descendances respectives suivent

=
=
=
=

865931 POURBAIX Désirée (Q552Q)

° BINCHE 10/04/1817, T BINCHE 12/03/1839

865932 POURBAIX Jean-Baptiste (Q553Q)

° BINCHE 21/11/1820, T BINCHE 30/11/1820

rem: décédé en bas dge

865933 POURBAIX Julie Adélaide (Q554Q)

° BINCHE 23/10/1821, T BINCHE 02/11/1821

rem: décédée en bas dge

865934 POURBAIX Victoire Thérése (Q555Q)

° BINCHE 01/02/1823, marchande T
épouse a BINCHE le 22/12/1869

QUERTINMONT Auguste (Q557Q)
° PERONNES 17/04/1824, marchand boulanger t

rem: veuf de deux noces

Conjoint(s) de conjoint:

GODART Julie (Q560Q)

1 a PERONNES le

CLEMENT Euphémie Henriette (Q561Q)

1 a BINCHE le
Parents du conjoint:
QUERTINMONT Philippe (Q558Q)
BOZAUX Prudente (Q559Q)

12 Version Web novembre 2015- © Christian Goens — La Louviére - Belgium



Chapitre VIII - Souche de Michel POURBAIX

865935 POURBAIX Elisa Virginie (Q556Q)

©23/02/1819, brodeuse T BINCHE 16/12/1874

rem: décédée célibataire dgée de 55 ans 9 mois et 23 jours

reprise amont

86594 POURBAIX Marie Thérése (Q545Q)

° BINCHE 26/02/1791, T
épouse a BINCHE le 26/04/1820

MUYAUX Jean-Baptiste (Q562Q)
° LEVAL-TRAHEGNIES 16/05/1774, cultivateur t
rem: @ MONT-STE- ALDEGONDE
Parents du conjoint:
MUYAUX Nicolas Joseph (Q563Q)
DELRIVIERE Marie Claire (Q564Q)

86595 POURBAIX Julie (Q546Q)

° BINCHE 22/03/1792, marchande 1821 1 BINCHE 01/12/1821

oA 7

rem: décédée dgée de 29 ans

épouse a BINCHE le 26/05/1810

FAYT Ursmer Joseph (Q565Q)
° BINCHE 00/08/1771, pharmacien

rem: veuf en secondes noces
Conjoint(s) de conjoint:
DELATTRE Ursmarine Joseph (Q568Q)
Tale
Parents du conjoint:
FAYT Frangois Joseph (Q566Q)
LAMBERT Marie Frangoise (Q567Q)

86596 POURBAIX Victorien Joseph (Q547Q)

° BINCHE 23/12/1795, négociant T BINCHE 15/09/1851
rem: clerc de notaire 1817, maitre brasseur 1828, négociant 1851

épouse a ESTINNES-AU-VAL le 04/08/1827

DULIES Adrienne Lambertine (Q569Q)
° ESTINNES-AU-VAL ca/ /1787, négociante t
rem: citée DULIER
Parents du conjoint:
DULIES Laurent (Q570Q)
MOTTE Eugénie (Q571Q)
d'ou les enfants suivants:
= 865961 POURBAIX Zélie Pauline (Q572Q)

Version Web novembre 2015- © Christian Goens — La Louviére - Belgium

13



Chapitre VIII - Souche de Michel POURBAIX

dont les descendances respectives suivent

865961 POURBAIX Zélie Pauline (Q572Q)

° BINCHE 12/03/1828, 1 BINCHE 16/03/1861
épouse a BINCHE le 17/11/1853

CHARLES Alfred Antoine (Q573Q)
° GIVRY 20/12/1824, marchand brasseur t

Parents du conjoint:
CHARLES Antoine (Q574Q) fermier
rem: bourgmestre de Givry 1853

BAYART Eugénie (Q575Q)

A\ retour début souche tertiaire
A\ retour sur lien
A\ retour Auteur de souche

14

Version Web novembre 2015- © Christian Goens — La Louviére - Belgium



Chapitre VIII - Souche de Michel POURBAIX

BARBIEUX Marie Thérese...... 8

BAYART Eugénie.................. 14
BOZAUX Prudente................. 12
BRAND Marie Martha.............. 6
BRAND Philippe Martin........... 7
CARIN Anne Marie.................. 3
CARIN Lambert..........c............ 3
CAUPAIN Marie Thérése....... 11
CAUPAIN Philippe................. 11
CHARLES Alfred Antoine......14
CHARLES Antoine................. 14
CHARLIER Barbe.................... 5
CLEMENT Euphémie Henriette
........................................... 12
COLLEGE Maximilien............. 8

........................................... 13
DELRIVIERE Marie Claire....13
DERBAIX Jenne Marie............ 3
DEREUSM Frangois Joseph.....6
DEREUSM Maximilienne

Joseph,....ccoveeniiiieee 6
DOGE Catherine....................... 9
DRUEZ Marie Thérese........... 12
DUFOURNI Marie Marguerite. 1
DULIER......c..ccoveeieeeeereene. 13
DULIES Adrienne Lambertine 13
DULIES Laurent..................... 13

DURANT Marie Martine........ 11
DURANT Philippe Joseph........ 9

DURANT Pierre Joseph............ 9
FAUCON Marie Rosalie........... 9
FAVERLI Jeanne...................... 1
FAVERLIE........ccccocvnviiianne 1
FAVERLIER...........ccovrrrennne. 1
FAYT Francois Joseph............ 13
FAYT Ursmer Joseph.............. 13
GAUDISSART Jean-Baptiste. 10
GAUDISSART Philippe
Frangois Joseph.................. 10
GODART Julie.......cccoeevvenenne. 12
GREGOIRE Aldegonde............ 5

LAMBERT Marie Frangoise...13
LAVENNE Jean-Baptiste.......... 6
LAVOINE Honor¢ Joseph........ 6
LAVOINE Jean-Baptiste........... 6
LECHIEN Jean-Baptiste......... 12
LECHIEN Marie Thérese........ 12

LEDOUX Alexiste.................... 7
MAGNI Isabelle........................ 6
MOTTE Euggénie..................... 13

MUYAUX Jean-Baptiste........ 13
MUYAUX Nicolas Joseph......13
POSTIAU Marie Joseph Victoire

Version Web novembre 2015- © Christian Goens — La Louviére - Belgium

INDEX

POURBAIX Anne Joseph......... 6

POURBAIX Anne Marie.......... 5
POURBAIX Arnould Joseph....6
POURBAIX Désirée............... 12

POURBALIX Désirée Joseph.....9
POURBAIX Elisa Virginie.....13

POURBAIX Emélie................ 10
POURBAIX Emmanuel............ 8
POURBAIX Evariste................ 7
POURBALIX Félicien Joseph...10
POURBAIX Frangois................ 5

POURBAIX Frangois Joseph 2, 9
POURBAIX Francois Sébastien3
POURBAIX Frangoise Joseph. .9
POURBAIX Georges Frangois.. 1
POURBAIX Guillaume............. 2
POURBAIX Jacques................. |
POURBAIX Jean Frangois........ 7
POURBAIX Jean-Baptiste 9, 10,
11,12

POURBAIX Jeanne.............. 3,5
POURBAIX Jeanne Marie........ 5
POURBAIX Joseph.................. 8

POURBAIX Joseph Martin....... 2
POURBAIX Joséphine.......... 89

POURBAIX Juli€.......ccoeeunenne. 13
POURBAIX Julie Adélaide.....12
POURBAIX Louis.................. 11

POURBAIX Marie Caroline.....7
POURBAIX Marie Frangoise..2,
3,6
POURBAIX Marie Joseph....6, 9
POURBAIX Marie Martine......2
POURBAIX Marie Philippe..2, 7
POURBAIX Marie Séraphine...8
POURBAIX Marie Thérése....13

POURBAIX Michel.......... 1,3,5
POURBAIX N...ccoeoverinrnnnn. 2
POURBAIX Philippe Joseph....2
POURBAIX Pierre................ 1,3
POURBAIX Séraphine........... 10
POURBAIX Simon................... 2

POURBAIX Thérese Célestine. 8
POURBAIX Thomas Joseph.....7
POURBAIX Victoire Joseph...11
POURBALIX Victoire Thérese. 12
POURBAIX Victorien Joseph. 13

POURBAIX Vincent................. 5
POURBAIX Virginie................ 8
POURBAIX Zélie Pauline...... 14
QUERTEMONT Michel........... 7

QUERTINMONT Auguste.....12
QUERTINMONT Philippe.....12
RENAUT Marie Victoire Joseph

TONDEUR Jacq........cccn...
WILMART Alexandre........
WILMART Auguste Joseph

15



Chapitre VIII - Souche de Michel POURBAIX

A\ retour Auteur de souche

16 Version Web novembre 2015- © Christian Goens — La Louviére - Belgium



	DESCENDANCE CONNUE de POURBAIX Michel (Q471Q)
	8 POURBAIX Michel (Q471Q)
	FAVERLI Jeanne (Q472Q)
	81 POURBAIX Pierre (Q473Q)
	82 POURBAIX Georges François (Q474Q)
	DUFOURNI Marie Marguerite (Q480Q)
	821 POURBAIX Jacques (Q481Q)
	822 POURBAIX François Joseph (Q482Q)
	823 POURBAIX Marie Philippe (Q483Q)
	824 POURBAIX Simon (Q484Q)
	825 POURBAIX Marie Martine (Q485Q)
	826 POURBAIX Marie Françoise (Q486Q)
	827 POURBAIX Joseph Martin (Q487Q)
	828 POURBAIX Guillaume (Q488Q)
	829 POURBAIX Philippe Joseph (Q489Q)
	83 POURBAIX N (Q475Q)
	84 POURBAIX François Sébastien (Q476Q)
	85 POURBAIX Jeanne (Q477Q)
	TONDEUR Jacq (AZ064)
	87 POURBAIX Pierre (Q479Q)
	CARIN Anne Marie (N377N)
	871 POURBAIX Marie Françoise (N378N)

	SOMMAIRE DES SOUCHES SECONDAIRES
	SOUCHE DE BOUSSOIT/VILLE-SUR-HAINE
	86 POURBAIX Michel (Q478Q)
	CHARLIER Barbe (Q490Q)
	861 POURBAIX Jeanne Marie (Q491Q)
	862 POURBAIX Vincent (Q492Q)
	863 POURBAIX Jeanne (Q493Q)
	864 POURBAIX Anne Marie (Q494Q)
	865 POURBAIX François (Q495Q)
	GREGOIRE Aldegonde (Q496Q)
	8651 POURBAIX Anne Joseph (Q497Q)
	8652 POURBAIX Marie Joseph (Q498Q)
	8653 POURBAIX Marie Françoise (Q499Q)
	LAVOINE Jean‑Baptiste (Q506Q)
	8654 POURBAIX Arnould Joseph (Q500Q)
	8655 POURBAIX Marie Caroline (Q501Q)
	QUERTEMONT Michel (Q507Q)
	8656 POURBAIX Thomas Joseph (Q502Q)
	8657 POURBAIX Marie Philippe (Q503Q)
	BRAND Philippe Martin (Q508Q)
	8658 POURBAIX Jean François (Q504Q)
	LEDOUX Alexiste (Q509Q)
	86581 POURBAIX Evariste (Q510Q)
	86582 POURBAIX Marie Séraphine (Q511Q)
	86583 POURBAIX Emmanuel (Q512Q)
	BARBIEUX Marie Thérèse (Q519Q)
	865831 POURBAIX Joséphine (Q520Q)
	865832 POURBAIX Virginie (Q521Q)
	COLLEGE Maximilien (Q527Q)
	865833 POURBAIX Joseph (Q522Q)
	865834 POURBAIX Thérèse Célestine (Q523Q)
	DURANT Pierre Joseph (Q528Q)
	865835 POURBAIX François Joseph (Q524Q)
	865836 POURBAIX Joséphine (Q525Q)
	865837 POURBAIX Désirée Joseph (Q526Q)
	86584 POURBAIX Jean‑Baptiste (Q513Q)
	86585 POURBAIX Françoise Joseph (Q514Q)
	86586 POURBAIX Marie Joseph (Q515Q)
	WILMART Auguste Joseph (Q531Q)
	86587 POURBAIX Emélie (Q516Q)
	GAUDISSART Philippe François Joseph (Q534Q)
	86588 POURBAIX Séraphine (Q517Q)
	86589 POURBAIX Félicien Joseph (Q518Q)
	8659 POURBAIX Jean‑Baptiste (Q505Q)

	QUATRIEME SOUCHE DE BINCHE
	8659 POURBAIX Jean‑Baptiste (Q505Q)
	CAUPAIN Marie Thérèse (Q537Q)
	RENAUT Marie Victoire Joseph (Q540Q)
	86591 POURBAIX Victoire Joseph (Q542Q)
	86592 POURBAIX Louis (Q543Q)
	86593 POURBAIX Jean‑Baptiste (Q544Q)
	LECHIEN Marie Thérèse (Q549Q)
	865931 POURBAIX Désirée (Q552Q)
	865932 POURBAIX Jean‑Baptiste (Q553Q)
	865933 POURBAIX Julie Adélaïde (Q554Q)
	865934 POURBAIX Victoire Thérèse (Q555Q)
	QUERTINMONT Auguste (Q557Q)
	865935 POURBAIX Elisa Virginie (Q556Q)
	86594 POURBAIX Marie Thérèse (Q545Q)
	MUYAUX Jean‑Baptiste (Q562Q)
	86595 POURBAIX Julie (Q546Q)
	FAYT Ursmer Joseph (Q565Q)
	86596 POURBAIX Victorien Joseph (Q547Q)
	DULIES Adrienne Lambertine (Q569Q)
	865961 POURBAIX Zélie Pauline (Q572Q)
	CHARLES Alfred Antoine (Q573Q)

	INDEX

